
 

 

 

 

 

Sastamalan perhekeskus tarkoittaa sitä, että kaikki lasten, nuorten ja perheiden kanssa toimivat 
tahot tekevät töitä yhdessä. Tavoitteena on, ettei kukaan jää yksin, vaan apua ja tukea on tarjolla 
verkostosta. Perhekeskus ei ole rakennus, vaan suunnitelmallinen tapa tehdä yhteistyötä. 
Sastamalan perhekeskuksen yhteistyöstä vastaa perhekeskuksen ohjausryhmä, johon kuuluu 
edustajia lasten ja nuorten parissa toimivista tahoista, eli kaupungilta, hyvinvointialueelta, 
seurakunnista ja järjestöistä. Ja tietysti myös nuoret ovat asiantuntijajäseninä mukana.  

Perhekeskuksen toiminnassa korostuu ajatus siitä, että verkosto ja sen tekemä työ tehdään näkyväksi 
kuntalaisille ja kaikille Sastamalan perhekeskuksen toimijoille. Ohjausryhmässä mukana olevat nuoret 
ovat kertoneet, että on merkityksellistä tietää jonkun tahon tavoitteellisesti rakentavan lasten ja 
nuorten hyvinvointia Sastamalassa. Perhekeskuksen yhteisenä tavoitteena on luoda avointa 
keskustelua ja ilmapiiriä. Kaikkien saatavilla olevat tiedotteet ohjausryhmän kokouksista tukevat tätä 
tavoitetta. 

Perhekeskuksen ohjausryhmä kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa ja vuodessa ja sen tehtävänä on 
tuottaa paikallistatilanne kuvaa arjen ilmiöistä ja asioista. Ohjausryhmän yhteiseen keskusteluun 
toimijat tuovat arjessa näkyviä ilmiöitä ja asioita, joiden ratkaisemiseen tarvitaan perhekeskuksen 
toimijoita yhdessä. Juuri nyt yhteisiä ratkaistavia asioita ovat olleet esimerkiksi kouluruokailuun 
liittyvät kysymykset, puistoruokailun pilotti, koko kylän vanhempainilta ja parempi palveluista 
tiedottaminen. 

Perjantaina 23.1.2026 kokoustimme Puuhalan nuorisotilalla. On tärkeää, että ohjausryhmän 
toimijoille tulevat tutuksi lasten ja nuorten käyttämät tilat. 

Lasten ja nuorten arjessa näkyy sekä myönteisiä että huolta herättäviä ilmiöitä. Osallistuminen 
toimintaan on kasvussa ja yhteistyö toimii, mutta nuorten kokoontumisiin liittyy ajoittain haitallisia 
ilmiöitä ja resurssit ovat kaikilla toimijoilla niukkenevat. Työtä on tehtävä uusilla tavoilla ja yhteistyötä 
vahvistettava. Ohjausryhmän viesti on, että tuen tarpeet tulee tunnistaa ajoissa ja perheitä auttaa 
monialaisesti. 

Tällä kertaa ohjausryhmän kokouksen tärkeänä aiheena oli myös kouluruokailun kehittäminen. Lasten 
ja nuorten kouluruokailuun osallistumista halutaan tukea, ja yhdessä etsitään ratkaisuja ruokailuun 
liittyviin haasteisiin, jotta kaikilla olisi mahdollisuus syödä rauhassa ja hyvin koulupäivän aikana. 
Perhekeskuksen ohjausryhmä on päättänyt, että kouluruokailun monialainen kehittäminen on 
jatkossa yksi keskeisistä terveellisiä elintapoja tukevista tavoitteista. 


